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Ilera 369,90 €

I[leHa CO CKHUIKOH
Bxn. HOC 21%: 64,20 €

1-4 Weeks

OnucaxHue

PXLbm ir mtsdienigs, nedaudz lielaks saliekamais nazis ikdienas lietoS$anai.
Reguléjamais asmens ir izgatavots no nertGséjo$a Elmax laminéta pulvera
térauda ar cietibu HRC 62 un tas arkartigi labi saglabas asumu. Rokturis ir
izgatavots no neruséjosa térauda. Dross un spécigs blokésSanas mehanisms
(liner-lock), nazi var viegli atvért un aizvért ar vienu roku.

Asmens materials:

Roktura materials:

Kopéjais garums:

Asmens garums:

Asmens biezums:

Svars:

Valsts:

Razotaja majaslapa un katalogs.
Fallkniven nazu izturibas testé&Sanas rezultati.
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Elmax

Black Micart
19,9 cm

8,8 cm

3,5 mm

182 g
Zviedrija
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